HOSE_BM-7.19/3-BH1-11/2011                                                                                                           Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:    202 /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v đưa cổ phiếu HID ra khỏi

danh sách chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quy chế hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán ban hành kèm theo

Quyết định số 637/QĐ-UBCK ngày 30/08/2011 của Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước;

Căn cứ đề nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư và Tư vấn Hà Long (Mã chứng

khoán: HID) tại công văn số 21/2017/CV-TGĐ/HALCOM về việc đưa cổ phiếu HID

ra khỏi danh sách chứng khoán không đủ điều kiện giao dịch ký quỹ do thời gian niêm

yết đủ 6 tháng tính từ ngày giao dịch đầu tiên (11/07/2016);

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc đưa cổ

phiếu HID ra khỏi danh sách chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ như sau:

 Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư và Tư vấn Hà Long

 Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

 Mã chứng khoán:  HID

 Ngày hiệu lực:  02/03/2017

 Lý do:  thời gian niêm yết đủ 6 tháng tính từ ngày giao dịch đầu tiên.

  KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

 PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- TCNY;

- UBCKNN (để b/c);                                                                        đã ký

- TV,GS,TTTT;

- Lưu:  VT, NY (7).

                 Trần Anh Đào